
ZARZĄDZENIE NR 784/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy Kostomłoty za IV kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Kostomłoty, zarządza co następuje: 

§ 1. . Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu Gminy za IV kwartał 2023 roku: 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie 
DOCHODY 46 854 851,57 48 194 123,25 
dochody bieżące 37 196 253,20 38 742 005,99 
dochody majątkowe 9 658 598,37 9 452 117,26 
WYDATKI 53 333 153,88 49 722 203,25 
wydatki bieżące 34 368 086,66 32 147 914,78 
wydatki majątkowe 18 965 067,22 17 574 288,47 
DEFICYT/NADWYŻKA -6 478 302,31 -1 528 080,00 

Gmina w okresie IV kwartału 2023 r. nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0E71518-6C87-4246-A261-7E8EC05CA31A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


